



01300/2018

DODATEK Č. 1**ke smlouvě o dílo***uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník***1. SMLUVNÍ STRANY****Zhotovitel: PAMAK s.r.o.**

se sídlem: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín
IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656
číslo účtu: 2562987379/0800

**Objednatel: Město Kolín**

se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČO: 235440
DIČ: CZ00235440
zastoupeno: starostou města, Mgr. Bc. Vít Rakušan

2. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla jsou stavební úpravy v přízemí budovy v Kutnohorské ulici 23, Kolín v souladu s projektovou dokumentací od projektové kanceláře Ing. Martina Outlého, Karlovo nám. 75, Kolín „Kolín, Kutnohorská 23 Stavební úpravy služebny v budově městské policie – 2. etapa“ z 03/2018, č. zak. 01-2018.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Předmět díla se tímto dodatkem mění, nově je prováděna skladba podlahy v části prostor, změnou technologie prováděných prací dochází ke změně položkového rozpočtu. Rozsah víceprací je podrobně specifikován položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha.

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Z důvodu změny předmětu plnění dle článku I. tohoto dodatku smlouvy se cena za předmět plnění zvyšuje o:

Cena celkem bez DPH:	27 111,19 Kč
DPH 21%:	5693,35 Kč
Cena celkem vč.DPH:	32 804,54 Kč

Celková cena díla tedy nově činí :

Cena celkem bez DPH:	881 452,19 Kč
DPH 21%:	185 105,35 Kč
Cena celkem vč.DPH:	1 066 557,50 Kč

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu. Toto ujednání však nebrání tomu, aby dodatek zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

6. SEZNAM PŘÍLOH

Nedílnou součástí smlouvy je dokument Vícepráce č. 1 ze dne 8.10.2018

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 15.10.2018, usnesení č. 5638/154/RM/2018.

19-10-2018

V Kolíně dne

[Redacted signature area]

za objednatele:
Mgr. Bc. Vít Rakušan



V Kolíně dne 16.10.2018

[Redacted signature area]

PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470
280 02 Kolín 2
IČ:25779656

Vícepráce č. 1

na akci "Stavební úpravy služebny v budově MP Kolín - 2. etapa"

Nová skladba podlahy (míst. 1.01B, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17)

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	JC	Cena
1	631311114	Podkladní beton tl. 60 mm C16/20	m3	1,50	3 265,00	4 897,50
2	274361921	Výztuž ze svařovaných Kari sítí 150x150x5	t	0,09	26 940,00	2 424,60
3	711140016	Izolace proti vodě - asfaltový modifikovaný pás vč. penetračního nátěru	m2	27,50	325,00	8 937,50
4	713121111	D+M tepelná izolace polystyren EPS 100 tl. 50 mm	m2	27,50	143,00	3 932,50
5	713	D+M separační folie	m2	27,50	25,00	687,50
6	631311115	Vrchní mazanina tl. 50 mm C20/25	m3	1,25	3 360,00	4 200,00
7	99	Ostatní pomocné práce	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00
8	99	VRN (doprava...)	%	2,00	265,80	531,59

Celkem vícepráce bez DPH v Kč

27 111,19

DPH 21%

5 693,35

Celkem s DPH v Kč

32 804,54

Poznámka : *Soupis je zpracován dle skutečně provedených prací a dodaného materiálu.*

V Kolíně dne 8. 10. 2018

Zpracoval :